

Seitsemän vuosikymmentä Panssari-lehteä

28.2.1952 oli ensimmäisen Panssari-lehden virallinen ilmestymispäivä. 70 vuodessa lehden toimittamisessa ja kirjapainotyössä on tapahtunut valtava kehitys. Vuosikymmeniä ei toimitus voinut edes haaveilla ulkoasultaan nykyisen kaltaisesta lehdestä. Digitaaliset järjestelmät ovat mahdollistaneet värikuvat ja kiiltävät paperit kohtuulliseen hintaan. Nykyisen näköinen lehti olisi 50-luvulla maksanut todella paljon.

Lehden painotyöt ovat kohtuuhintaisia. Kaikki ei ole kohdallaan, jos posti ottaa lehden postittamisesta 1,5 kertaisen hinnan verrattuna painokustannuksiin. Nähtävästi Posti haluaa päästä eroon lehtien jakamisesta. Monelle tuttua Pirkka-lehteäkään ei enää toimiteta kotiin vaan jokainen ottaa sen itse kaupasta. Kotiin jakelu on liian kallista. Tällaisille pienille toimijoille, kuten Panssarikilta, postikulut ovat todella iso taloudellinen kysymys.

Perinteinen lehti on säilyttänyt asemansa. Monen mielestä on mukavampi lukea oikeata lehteä kädessä kuin digilehteä näytöltä. Nuorempi sukupolvi on tietysti tottunut näytöltä lukemiseen eivätkä välttämättä tarvitse paperilehteä. Euro on hyvä tai paha konsultti. Kun lehden hinta alkaa nousta kovin korkeaksi, voi halvempi digilehti alkaa kiinnostaa yhä useampaa. Mutta ei se lukunautintoa paranna, jos verrataan kädessä pidettävään paperilehteen.

Panssari-lehti on panssariaselajin ammattilehti, Panssarikillan jäsenlehti ja Panssariprikaatin joukko-osastolehti. Se on myös omalta osaltaan veteraanisukupolven voimainnäytös. Tämäkin on saatu perintönä veteraaneilta.

Lehteen kirjoittaminen on aina omanlaisensa haaste. Kirjoittaja asettaa juttunsa kautta itsensä arvioitavaksi. Lehteen kirjoitettaessa ehtii harkita ja stilisoida tekstinsä moneen kertaan. Lehdessä on mahdollista harkitusti tuoda ajatuksensa ja näkemyksensä julki. Lehti poikkeaa sillä tavoin edukseen kun verrataan somemaailmaan.



Panssari-lehti toivoo erityisesti panssarialan ammattilaisia kirjoittamaan kokemuksiensa kautta kehittämistarpeita ja toimintaa parantavia kirjoituksia. Komppanian tai joukkueen hyökkäys toteutetaan ohjesäännön opettamalla tavalla. Siitäkin on hyvä kirjoittaa, mutta lukijoiden kannalta on mielenkiintoista lukea ammattilaisen näkemykset, miten voidaan toimintaa parantaa. Pienetkin nyanssit voivat ratkaista voiton omaksi eduksi. Toimintaa kehittämällä parannetaan lopputulosta. Kaikki viisaus ei ole ohjesäännöissä. Ne antavat puitteet toiminnalle. Sen jälkeen alkaa voittavan joukon kouluttaminen. Lehden kautta voidaan kokemuksia jakaa ja keskusteluakin käydä. Kaikilla on tavoitteena yhä paremmat toimintatavat taistelun voittamiseksi.

Panssari-lehti haluaa olla foorumi, missä panssarijoukkojen toiminnan parantamista ja kehittämistä voidaan toteuttaa sanan voimalla. Artikkelien kirjoittaminen kertoo ajattelevasta ja aktiivisesta ihmisestä, joka haluaa vaikuttaa.

Ammutaan kunnialaukaukset 70-vuotiaalle Panssari-lehdelle!

Aurinkoista kevään odotusta toivottaen
Hämeenlinnan Myllymäessä 18.2.2022

Päätoimittaja Ari Parkkola